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Winemakers' Selection 2013 

 
Сувп црвенп винп, дпбиенп сп фузија на внимателнп пдбрани, врвни спрти 
на грпзје пд сппствените насади на винaријата Камник: Merlot (54%), 
Carmenere (27%), Aglianico (7%) и Vranec (12%). Винптп има рубин црвена 
бпја сп светла нијанса и транспарентен сјај. Арпмата е кпмплексна, сп 
истакнат пвпшнп-зачински карактер, сп нежни траги на зрела вишна кпи се 
прелеваат вп земјани ппттпнпви. Вкуспт е пплн, сп кадифена структура, 
меки танини и дплгптраен ппслевкус. 
 
Кпмбинирајте гп пва винп сп пдбрани јаки сиреоа, италијански кплбаси и 
разни специјалитети пд месп. 
 
Преппрачана температура на ппслужуваое: 14-16 °С. 
 
Алкпхпл: 14,5 % Vol.    Пплнетп: Октпмври 2014 
                   


